**SOLVM**, tantum. *moab.* I. A. 175 a, Nos nunciationem solum habemus, & c. Orat. 212 a, Recto casu solum Græcè loqui. de Orat. 126 b, Non solum oratione, sed multo magis vi & dolore. Tusc. 192 b, Quasi verò atra bili solum mens, ac non sæpe vel iracundia grauiore, vel timore moueatur. de Leg. 166 b, Hi de re vna solum dissident, de cæteris mirifice congruunt.

**SOLVM**, li. *serua.* cont. Rul. 79 b, Quod solum tam exile & macrum est, quod aratro perit ingi non possit. de Cla. 166 a, Seruus igitur aliquid tanquam in inculto & derelicto solo. pro Corn. 57 a, Vos mutæ regiones imploro, & sola terrarum vltimarum. Top. 222 b, Solum ambitus ædium. in Ant. 196 b, Lupiter Opt. Max. cuius nutu sola terrarū gubernantur. de L. 169 b, Quin ipse quoque sum ipsi villæ amicior factus, atq; huic omni solo, in quo tu ortus & procreatus es. I. C. 122 a, Patriæ solum omnibus charum est. pro Corn. 69 a, Qui ciuitatis alicuius solum ciuitatis mutationem vertissent. pro Cec. 304 a, Qui volunt pœnam aliquam subterfugere aut calamitatem, eò solum verentur, hoc est, sedem ac locum mutant. Par. 121 b, Mutare solum. pro Dom. 229 a, pro Qu. 11 b, Quòd ventendi, hoc est, mutandi soli causa venerant. & 16 b, Vertere solum exilij causa. I. A. 197 a, Exilij causa solum vertisse. I. V. 254 a, Quadriremem in solo (*relictis in salo*) fluctuantem reliquerat.

¶ Spacium, area, vt pavementum. Para. 125 b, Aurara tecta, & sola marmorea in villis facere. de Cl. 188 b, Solum & quasi fundamentum oratoris est, & c.

¶ Planta. Tusc. 246 a, Mihi calcamentum est solorum cælum. Epist. 143 a, Ibi loquor, quod in solum, vt dicitur. de Natu. 14 a, Abuteris ad omnia atomorum regno & licentia: hinc quodcunq; in solum venit, (vt dicitur) effingit atq; efficit. *proverbium est. de eo qui neq; quid dicat, neq; quid agat, auentis: sed omnia de omnibus & loquitur & efficit. V. detur autem à figulis sumpsum, qui quicquid in solum suum & in rotam venit, fingunt. V. ide Er. sibi Chitades.*

† Syntaxis. *Exile, macrumque solum. In inculto & derelicto solo serere. Terrarum vltimarum sola. Cælum solorum.*

**SOLVENDVS**, a, um. Atti. 107 a, Soluendi sunt nummi Cæsari. pro Qu. R. 53 a, Cùm altera pensio soluenda esset.

\* **SOLVENS**, tis. pro Mur. 124 b, Quòd si è portu soluentibus ij, qui iam in portum ex alto inuehantur, præcipete summo studio solent, & c.

**SOLVO**, uis. *persoluo, dissolui, pendo, dependo, appendo, numero, adnumero, repræsentō, precium enuero, precium do, pecuniam do, satisfacio, reado, confero. are alieno exeo, vel me libero.* I. V. 186 a, Verres ciuitatibus pro frumento nihil soluit omnino. pro Flacc. 156 a, Respondet se omnem pecuniam Fuscij persoluisse. pro Cl. 24 b, pro Flac. 157 b, Is pecuniam præsentem non debitam mulieri soluit. Atti. 261 b, Ne Terentia quidem adhuc quod soluum, expeditum est. & 262 a, Vt pecuniam reliquam Buthrotij ad diem soluerent. & b, Misimus qui pro vectura solueret. I. A. 185 b, Soluere vota. Offi. 70 a, Soluere nummos adulterinos pro bonis alicui. pro Mar. 135 a, Cùm patriæ quod debes solueris. L. **DENARIVS**. de Clar. 166 a, Ego verò expectabo ea quæ polliceris, neq; ea exigam: sed tamen erunt mihi grata, si solueris. & ibid. Ego tibi Brute non soluam, nisi prius, & c. Ep. 122 a, Soluere beneficia alicui. de Ar. 250 a, Si habuerit

vnde tibi soluat, quod ei per syngrapham credidisti. pro Flacc. 155 a, Cuius bona, quod is populo non soluebat, publicè venierunt. pro Q. R. 51 a, Quod à Flauio abstulero partem dimidiam, inde me soluturum spondeo.

¶ Soluere à se, est, non aliunde pecuniam accipere, aut per alium soluere, sed de suo (vt aiunt) soluere. \* Att. 82 b, Se à me soluere.

¶ Soluere, vel repræsentare, vel dare ab aliquo, est, curare vt alius tuo nomine soluas. L. A. & AB.

¶ *Explico, enodo.* Att. 176 a, & 240 a, Delatus est ad me fasciculus, solus solui. de Fin. 53 a, Soluere captiosa argumenta. de Vni. 292 a, Omne colligatum solui potest.

¶ *Libero.* ad Her. 16 b, Soluere aliquem legibus.

¶ *Nauticum.* Attic. 7 a, Soluere ancoras. Att. 103 b, Quid ad hæc reperis? soluamus, inquis. de Diu. 86 a, Agamemnon soluere imperat auersa naui. Off. 62 a, Si idem sciret mercatores ab Alexandria soluisse. Epist. 259 b, Nos eo die cœnati soluimus, &c.

**SOLVOR,** nis, pro Cec. 304 b, Vt religione ciuitas soluat. pro Qu. 5 a, Vt procurator iudicatum solui satisfaret. Bru. 269 a, Pecunia enim solui potest.

**SOLVS,** a, um. *solutarius, vnicus, vnus, vnus solus, solus per se, vnus ex omnibus.* (cum altero. de Pro. 72 b, Tiberius Gracchus solus ex toto illo collegio, &c. de Orat. 148 b, Stoici soli ex omnibus philosophis dixerunt, &c. & 154 b, Gorgias solus ex omnibus, &c. Epi. 28 b, Solus tu ex omnibus. Attic. 179 b, Minutius x 11 sola curauit. de Ar. 246 b, Qui locus solus ex priuatis locis omnibus hoc præcipuè ius habet, vt, &c. & ibid. Vno solo illo dissentiente. de Diu. 93 a, Cùm in locis solis mæstus errares. Offic. 60 a, Cui visum est vitium solum se quàm cum altero regnare. Attic. 77 a, Scæuola qui solus nouem menses Asiæ præfuit. de Orat. 86 b, Aetio sola per se magna est. Topic. 225 b, Sapientia sola per se. pro Mur. 134 a, Dicere aliquid alicui soli. id est, nemine præsentante vel audiente.

**SOLVTE,** expeditè. de Diui. 129 a, Animus somno relaxatus solutè mouetur, & liberè. de Clarif. 174 b, Solutè & suauiter dicere. & 190 b, Facile soluteque verbis voluere sententias.

¶ *Leuissimè, frigide, remisse, abieclè.* de Clarif. 190 b, Tam solutè egit, tam leniter tam oscitanter.

**SOLVTIO,** onis, in re pecuniaria enumeratio, dissolutio. Att. 203 b, Sustinenda est solutio nominis Valeriani, dum de Me-tione sciamus. pro Pomp. 7 a, Romæ solutione impedita fidem concidisse. pro Cec. 287 a, Temporibus illis difficilimis solutionis. Offic. 31 a, Nisi erat necessaria solutio rerum creditarum. pro Clu. 24 b, Si hæc solutio legatorum, & non merces abortionis appellanda est.

¶ *Dissolutio, explicatio.* de Orator. 94 b, \* Quid de illis dicit, que certè cum ipso homine nascuntur, linguæ solutio, &c. Tus. 203 b, Ex quo ipsam ægritudinem λόπιω Chrysippus quasi λύσις, id est, solutionem totius hominis appellatam putat.

**SOLVTVS,** a, um. *liber dissolutus, promptus.* (alligatus. de Diu. 80 b, Animi sine ratione & scientia, motu ipsi suo soluto & libero incitantur. de Som. 131 a, Ego statim somno solutus sum. de Fin. 138 a, Motus solutus ac vagus. & 55 b, Libero tempore cum soluta nobis est eligendi optio, nec impeditur, &c. Epi. 16 a, Si essent omnia mihi solutissima, non alius essem atque nunc sum pro R. P. 124 b, Qua lege totus ordo solutus ac liber est. cont. Rul. 65 b, Consul solutus à cupiditatibus, liber à delictis. pro Dom. 234 a, Hominis soluti & à cura liberati. Att. 136 b, Quæ soluto animo scribi solent, ea temporibus his excluduntur. de Or. 110 b, Aues passim ac liberè solutas opere volitare. I. V. 146 a, Soluto liberoque animo esse. Orat. 204 a, Solutum sit quiddam, non vagum tamen, vt ingredi liberè, non licèter errare videatur. de Cl. 180 a, Solutus in explicandis sententijs. & Gellius verbis solutus. & b, Solutissimus in dicendo, & acutissimus. de Cl. or. 187 a, A natura ad dicendum satis solutus atque expeditus. \* de proserip. lib. His legibus solutus stare Resp. non potest. Att. 7 b, Sum enim & ab obseruando homine peruerfo liber, & ad dignitatem in Repub. retinendam contra illius voluntatem solutus. Att. 7, Quam epistolam (vt scribis) anchoris solutis de phaselo dedisti.

¶ *Languens.* de Clar. 190 a, Verba non soluta, nec diffluentia, sed adstricta numeris. de Orat. 160 a, Soluta oratio. Orat. 219 b, Maiorem habent apta vim, quàm soluta. de Cl. 185 a, Solutus & mollis in gestu. ad Att. 33 a, Quàm videas voluntatè ciuitatis solutam, virtutem alligatam. de Orat. 159 a, Nec verba alligata sint, quæsi certa aliqua lege versus: nec ita soluta, vt alligentur.

¶ *Dissolutus, numeratus.* Attic. 251 b, Ex pensione ipsa maior pars est ei soluta aliquanto ante diem. & 255 b, Hoc quod satisfato debeo, peto à te vt prouideas, planeque expeditas, & solum relinuas.

† Syntaxis. Vnde solutam non habeo. Ille creditori non soluit. Ca-

nati soluimus. Soluta ciuitas religione. Procurator iudicatum solui satisfaret. Facile solutoque dicere. Solutè & oscitanter. Legatorum solutio, ac lingua. Somno solutus. Motus liber & solutus, pecunia, pensio, debitum. Quod satisfato debes, prouide, plane expediat, & solum relinque. Optio eligendi tibi est libera, nec impeditur. Vnum omnia tibi sine solutissima. Solutus ac liber. Animo soluto scribere. Solutis verbis. A natura satis in dicendo solutus ac expeditus. Soluta ciuim voluntas, alligata verò virtus.